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П Р О Г Р А М А 

11 април   2025 година (петок) 
10:00-11:10    Вовед во член 8 од Европската конвенција за човекови 

права: опфат и ограничувања 
 

• Прашања и дискусија 
 

            д-р Јелена Ристиќ 
 

11:10-12:20       Анализа на нови пресуди врз основа на член 8 од ЕКЧП  
                               (приватен и семеен живот) од граѓанско правен аспект                     
 

• Прашања и дискусија 
          

Г-а Лидија Димова 
12:20-12.30        Пауза 
 
12:30-13:40      Анализа на нови пресуди врз основа на член 8 од ЕКЧП  
                              (приватен и семеен живот) од кривично правен аспект                      
 

•   Прашања и дискусија 
 

Г-а Катерина Коларевиќ 
 
13:40-14:10 Презентација на проектот „Судска акција за заштита на 

човековите права“ (Институт за европска политика – Скопје)  
            
                   г-а Беба Жагар 
             г-а Ардита Вејсели 

 
14:10-14:15          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 
 
14:15-15:00  Ручек 


